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Årsmötets behöriga utlysande      Bilaga 1 
 
 
IS Halmia stadgar 3 kap Årsmöte 1 § Tidpunkt och kallelse: 
 
”Årsmötet, som är föreningens högsta beslutande organ, hålls före utgången av mars månad på tid 
och plats som styrelsen bestämmer. Kallelse till årsmötet och förslag till föredragningslista ska av 
styrelsen senast tre veckor före mötet tillhandahållas medlemmarna på sätt styrelsen bestämt. 
Vidare ska kallelse och förslag till föredragningslista publiceras på föreningens hemsida och anslås i 
klubblokal eller på annan lämplig plats. Har förslag väckts om stadgeändring, nedläggning eller 
sammanslagning av föreningen med annan förening eller annan fråga av väsentlig betydelse för 
föreningen eller dess medlemmar ska det anges i kallelsen. Verksamhetsberättelse, årsredovisning/ 
årsbokslut, revisorernas berättelser, verksamhetsplan med budget samt styrelsens förslag och 
inkomna motioner med styrelsens yttrande ska finnas tillgängliga för medlemmarna senast en vecka 
före årsmötet. I kallelsen ska anges var dessa handlingar finns tillgängliga”. Kallelse till årsmötet har 
funnits på hemsidan sedan 2026-01-07. Dagordning och övriga handlingar har funnits tillgängliga på 
hemsidan sedan 2026-02-23.  
 
 
  



Styrelsens berättelse        Bilaga 2 
 
Styrelsen  
 
Ordförande   Anders Nelson 
Vice ordförande  Peter Lerner   
Ledamot   Jan Nordin 
Ledamot  Amira Krse  
Ledamot  Mikael Andersson  
Ledamot  Ervin Ribic 
Ledamot  Annica Elveroth 
 
Revisorer  Christer Persson, Lars Florén 
 
Revisorssuppleanter Göte Arvidsson, Heinz Martini 
 
Valberedning Leif Nilsson (sammankallande), Bruno Petersson 
 
Sammanträden 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret 2025 haft 12 protokollförda sammanträden, varav det första 
var konstituerande.  
  



Verksamhetsberättelse 2025      Bilaga 3 
 
 
Föreningens verksamhet i korthet 
 
 
IS Halmia Dam 2025 
 

 
 
Inför 2024 hade vi en stor spelaromsättning, vilket tog ett tag att arbeta oss igenom. Vi åkte 
dessutom på ett antal knäskador, vilket förstörde en del av säsongen. Vintern inför 2025 innehöll inte 
lika stor omsättning på spelare men det hände ändå en hel del saker. Truppen minskades och vi 
plockade bort vårt deltagande i reservlagsserien så att vi istället kunde lägga all kraft på division 1.  
 
Våra knäskadade spelare började sakta men säkert komma tillbaka i träning och började matchas lite 
försiktigt, vilket behövdes för att få ordentlig konkurrens och fler spelare i truppen. Under 
försäsongen blandade vi och gav men överlag gjorde vi bra prestationer. Vi vann vår DM-grupp och 
när vi spelade bra så spelade vi väldigt bra, men när vi hade en sämre dag var nivån lite för låg för att 
vi skulle vara nöjda. Vår oförmåga att göra mål på de chanser vi skapade kom tyvärr att spegla även 
denna säsong, vilket i slutändan så klart var en del i vår svaga slutplacering.  
 
Vi inledde seriespelet med en vid tidpunkten chockerande förlust mot nykomlingen Vellinge, där vi 
tappade en ledning i slutet efter en över lag bra prestation. Det skulle sedan visa sig att Vellinge hade 
tankar på att vara ett topplag långt in på säsongen. 
 
I den andra matchen mötte vi favoriterna IFK Göteborg, och trots läge att sno poäng visade de 
överlägset blivande seriesegrarna att de hade både marginaler och kvalitet att avgöra matcher på 



egen hand.  
 
Efter en resultatmässigt dålig start kom sedan två raka segrar och sedan rullade resultaten på med 
blandad kompott. Målsättningen inför den sista halvan av serien var att hänga på topp 3 och det 
gjorde vi också efter vår derbyseger mot HBK i slutet av juni. Tyvärr skulle en av höstens matcher 
spelas innan uppehållet och det var mot IFK Göteborg på Örjans Vall. Taktik, otur, dålig dag och andra 
förhållanden kan påverka matcher, i denna match gick allt dåligt. Ändå tycker jag att vi gjort sämre 
matcher utanför denna, men blåvitt gjorde vad de ville. Framförallt var de ruskigt effektiva. Tyvärr 
åkte vi på en korsbandsskada i samband med deras 0-1 mål,  vilket så klart påverkade oss något, men 
här visade de varför de skulle vinna serien. 0-7 slutade matchen, vilket inte kändes så bra att gå på 
uppehåll med, och resultatet i sig var pinsamt. Det skulle visa sig att hela deras höst fortsatte på 
samma sätt, med överlägsna segrar, så vår storförlust var bara en i mängden i deras formtopp.  
Inför höstpremiären passade vi på att möta Varbergs BOIS i DM-semifinal, och tyvärr förlorade vi den 
matchen med 3-2 efter förlängning. 
  
För andra året i rad gjorde vi en mindre bra höstsäsong. Vi hade även detta år en tunnare tupp på 
hösten då två korsbandsskador gäckade oss plus någon som lämnade för studier. Vi släppte in för 
enkla mål och hade oerhört svårt att göra egna mål. Det blev till slut en niondeplats där vi hängde på 
topp-5 länge och i en jämn tabell kunde vi tagit några placeringar ytterligare, men tyvärr avslutade vi 
mindre bra och när vi väl hade säkrat kontraktet med några matcher kvar var vi nog lite nöjda.  
 
Sett till de senaste två säsongerna är vi så klart inte nöjda med resultaten, framförallt inte 
höstsäsongerna. Skador kan man inte alltid påverka, men tyvärr påverkade dem oss ganska mycket. 
Vi har jobbat med de resurser vi haft och i det stora hela är vi en väldigt liten damförening jämfört 
med många av våra konkurrenter, vilket gör det svårare att hålla ut över längre tid. Nu hoppas jag att 
resurser, trupp och resultat blir ännu bättre 2026, och en av alla fördelarna inför nästa år är att alla 
nykomlingar kommer nedifrån, och inte uppifrån, vilket på pappret borde göra läget för en 
topplacering mer gynnsamt än tidigare. Men det ska ju spelas boll också!  
 
Vid pennan, Jimmy Karlsson 
 
 
IS Halmia Herr 2025 

Inför säsongen 2025 fick IS Halmia Herr en ny huvudtränare samt en ny ledarstab. Truppen 
genomgick samtidigt en större förändring med många nya spelare. Målsättningen var att bredda 
truppen, vilket också uppnåddes. Rekryteringen bestod till stor del av spelare från lägre divisioner, 
med fokus på utvecklingsbarhet och långsiktighet. 

En central ambition under året var att, trots begränsade resurser, utveckla organisationen runt laget. 
Detta arbete gav tydliga resultat. Miljön kring A-laget höjdes och fick en mer professionell standard, 
något som bidrog till att spelarna upplevde en mer proffsig vardag. 

Vi är stolta över att med enkla medel ha kunnat erbjuda en kvalitativ och seriös miljö som gynnar 
både prestation och trivsel. Samtidigt är vi medvetna om att det fortsatt finns utvecklingspotential. 
De erfarenheter vi har med oss från säsongen tar vi vidare och använder som grund för förbättringar 
inför kommande år. 



 

 

Fotbollsmässigt fick laget en mycket bra start på säsongen. Redan under försäsongen byggdes en 
stark grund som resulterade i fina prestationer och goda resultat. När serien drog i gång var 
anspänningen hög, men laget fick en bra start och kunde därefter hålla en jämn och hög nivå över 
tid. 
 
Totalt noterades 12 matcher utan förlust. Detta trots skador och spelartapp under säsongens gång, 
där truppen visade både bredd och mental styrka. Laget gjorde flest mål i serien och släppte in näst 
minst. Att detta skedde utan en uttalad, notorisk målskytt vittnar om en kollektiv styrka – men kan 
också ses som en utvecklingspunkt när det gällde som mest. Vi spelar DM och når en semifinal där vi 
ställs mot BK Astrio och matchen slutar med förlust 0-3. 
 
Lokalderbyt hemma mot centern som slutade med vinst 3-2 inför storpublik är en höjdpunkt, även 
returmatchen borta som vi till slut lyckas vinna trots att vi inte kommer upp i nivå. Sista seriematchen 
hemma mot redan uppflyttningsklara Galtabäcks BK, var vi piskade att vinna. Killarna gör jobbet och 
vi tar en klar 3-0 vinst som innebär att kvalplatsen blir vår. 

I kvalet ställdes vi mot Staffanstorps IF. Det blev två mycket tuffa och jämna matcher. I 
hemmamatchen hade vi ledningen med 2–1 och skapade flera chanser för ytterligare mål, bland 
annat genom en träff i ribban och en i stolpen. I stället kvitterade gästerna i matchens sista minut till 
2–2. 

Bortamatchen fick sin egen karaktär. Upplevelsen var att vi påverkades av stundens allvar och inte 
riktigt nådde vår normala nivå. Trots detta var matchen extremt jämn och avgjordes först i sista 
minuten, då Staffanstorp gjorde 5–4 på en hörna. Tomheten och besvikelsen efter den matchen var 
stor och sitter kvar än i dag. 



Den efterföljande hösten präglades av en tydlig energibrist i spelartruppen. Många var mentalt 
slutkörda efter en säsong med konstant hög anspänning, där laget antingen var jagat i toppen eller 
själva jagade. Serien var extremt jämn och varje match fick stor betydelse, särskilt mot slutet. 
Inför säsongen 2026 har omsättningen i truppen blivit större än väntat, då några äldre spelare valde 
att avsluta sina karriärer och andra gick vidare för att få mer speltid. Truppen har därefter fyllts på 
med både yngre spelare från de egna leden samt ytterligare spelare för att bredda laget. Samtidigt 
har vi även lyckats värva några spelare från högre divisioner, vilket är mycket positivt och stärker 
konkurrensen i truppen. 

Inför nästa säsong går vi in med stor ödmjukhet och inställningen att hårt arbete lönar sig över tid. 
Vår ambition är att arbeta långsiktigt och skapa kontinuitet genom att behålla både ledarstab och 
spelare under en längre period, då det är svårt att nå hållbara resultat med alltför stor omsättning 
från år till år. Sammanfattningsvis kan säsongen ses som ett stort steg framåt för IS Halmia Herr. Vi 
har förändrat bilden av föreningen utifrån och det blåser tydligt mer positiva vindar kring laget och 
verksamheten. 

Vid pennan, Admir Rahmanovic 

 
IS Halmias Barn- och ungdom 2025 
 

 
 
 
 
IS Halmia U 
 
Under säsongen 2025 har IS Halmia U-lag haft en sportsligt framgångsrik och utvecklande 
verksamhet. Laget har huvudsakligen bestått av spelare födda mellan 2006 och 2009, vilket inneburit 
en god blandning av ungdomlig energi, ambition och växande erfarenhet. 
Säsongen präglades av hög träningsnärvaro, stark laganda och en tydlig vilja att utvecklas både 
individuellt och kollektivt. Genom ett målmedvetet arbete på träningarna och ett stort engagemang 
från spelare och ledare har laget successivt höjt sin prestationsnivå under året. 
U-laget vann serien Nivå 3 herrar. Seriesegern är ett tydligt bevis på lagets utveckling och förmåga att 
prestera på en jämn och hög nivå över hela säsongen. 
 
Flera spelare har tagit stora kliv i sin utveckling och återfinns idag i A-truppen. 



Inför säsongen 2026 meddelade lagets tränare Armin Kara att han lämnar IS Halmia för ett nytt 
uppdrag i Andersbergs IK. Laget stod därmed plötsligt utan huvudtränare, samtidigt som flera av 
spelarna stod inför ett viktigt vägval – att fortsätta i U-laget eller att ansluta till seniorlag i lägre 
divisioner. 
 
Under vintern har föreningen gjort flera insatser och stora ansträngningar för att rekrytera en ny 
huvudtränare. Parallellt har dock flera av lagets spelare valt att gå vidare till seniorlag, främst i 
division 5. Detta påverkade verksamheten tydligt, och under december 2025 var träningsnärvaron 
låg, vilket gjorde det svårt att bedriva meningsfulla och utvecklande träningar. 
 
Mot denna bakgrund har föreningen beslutat att något äldre U-lag inte kommer att finnas under 
säsongen 2026. Samtidigt pågår ett övergripande arbete med att se över hela 
ungdomsverksamheten, med målsättningen att skapa bättre förutsättningar och starta upp fler lag 
inför säsongen 2027. 
 
 
F2013/15 
 
Vi inledde säsongen 2025 med deltagande i Halmia Cup och fortsatte därefter med Getinge Cup, 
Oskarströms Cup, Hallarna Cup och Sisters Cup. I maj månad lämnade min tränarkollega Jarl Isaksson 
föreningen. I stället tillkom Jennica Loo och Aziza Kayapinar. Maj och juni var intensiva månader med 
många matcher. Tjejerna gjorde ett fantastiskt arbete, både på planen och utanför, genom att stötta 
och peppa varandra. 
 
Utöver våra egna matcher deltog vi även vid flera tillfällen som bollflickor. Vårsäsongen avslutades 
med Sisters Cup samt en mycket trevlig sommarfest. Till festen kom även två av tjejernas idoler, Milly 
och Bella från damlaget, vilket uppskattades mycket. 
 
I augusti startade vi höstsäsongen med ytterligare en period med många matcher. Under denna tid 
valde Aziza att lämna, och i stället anslöt Bahri Brahimi tillsammans med sin son Andi till ledarstaben. 
 
När matcherna avslutades i slutet av september fokuserade vi helt på träning. Under hösten och 
vintern har vi även välkomnat flera nya tjejer till laget. Nu ser vi fram emot ett fantastiskt 2026, där 
de äldre tjejerna går över till niomannafotboll, samtidigt som de yngre fortsätter ytterligare ett år 
med sjumannafotboll. 
 
Vid pennan, Henrik Nellö  
 
 
P2013/15 
 
År 2025 var på många sätt ett väldigt bra år. Vi har arbetat hårt för att grabbarna ska spela som ett 
lag och samtidigt bygga starka relationer med varandra. Laget består av många olika personligheter, 
vilket också innebär olika viljor och styrkor. Det har stundtals varit utmanande, men vi har alla vuxit 
av detta – både spelare och ledare. 
 
Under året hoppade jag även in som ledare för tjejlaget, och vi har försökt bygga och stärka 
relationen där, vilket har fungerat mycket bra. Ibland har vi spelat riktigt fina matcher, medan andra 
inte gått lika bra, men gemensamt för alla matcher är att grabbarna alltid har kämpat och stått på sig. 
Vi har också välkomnat nya spelare i gruppen och gjort vårt bästa för att de ska känna sig inkluderade 
och trivas som en del av laget. 



 
Under året åkte vi tillsammans med tjejlaget till Göteborg för att heja fram det svenska 
damlandslaget när de mötte Spanien, vilket blev en riktigt rolig upplevelse för alla. 
Jag vill också passa på att tacka alla föräldrar som på olika sätt ställt upp – genom att stötta laget, 
hjälpa till i kiosken och genom att tillsammans bidra med skjuts till och från matcher. 
År 2026 kommer att innebära förändringar, både när det gäller ledarsidan och det vi kommer att 
fokusera på i träningarna. Att arbeta med dessa grabbar är något jag verkligen brinner för. För mig 
handlar det inte främst om att skapa de bästa fotbollsspelarna, utan om att hjälpa dem att växa som 
personer – både på och utanför planen. Att dessutom kunna stötta dem i något de älskar och brinner 
för är bara ett stort plus. 
 
Jag ser fram emot 2026 och hoppas att det blir ett ännu bättre år än 2025. 
 
Vid pennan, Jennica Loo  
 
 
Fotbollsskolan 2025 
 
Under vårens träningar deltog mellan sex och åtta barn i Nyhemsskolans idrottshall. När vi under 
sommaren flyttade ut till Sannarps naturgräs minskade antalet deltagare till mellan fyra och sex barn. 
Orsaken var dels att det var för få barn på träningarna och dels att vissa hade fått plats i andra lag. 
Efter några veckor fick vi ändå hopp om fler deltagare, då några barn provtränade. Tyvärr ansåg även 
deras vårdnadshavare att gruppen var för liten, vilket ledde till att de flesta inte fortsatte. 
 
När vi återigen flyttade in till Nyhemsskolan under hösten fick vi med några av barnen som 
provtränat under sommaren. Samtidigt slutade andra barn eftersom det fortfarande var för få för att 
kunna genomföra ordentliga träningar. Vi har därför haft så få barn på träningarna att flera pass har 
fått ställas in. Ett försök gjordes under hösten för att marknadsföra träningarna, men tyvärr ledde 
detta inte till ökat deltagande. 
 
Det hade underlättat med ett bättre samarbete och kommunikation med styrelsens 
ungdomsansvariga, eftersom det blivit en del missar i kommunikationen med föräldrar.  
Vill också ge en särskild eloge till Jennica, som har ställt upp och hjälpt till med träningarna. Barnen 
har berättat hur roliga hennes träningar har varit och har varit ivriga att dela med sig av vad de har 
gjort. 
 
Vid pennan, Emma Löfving 
 
 
Marknadssektionen 2025  
 
Marknadsinvesteringarna präglas generellt av fortsatt försiktighet vilket naturligtvis även påverkar 
våra sponsorintäkter. Vi söker kontinuerligt koncept och marknadsåtgärder för att utveckla 
sponsringen i föreningen. Vi har under senare delen av året planterat ett långsiktigt marknadsprojekt 
med årsvis uppföljning/utveckling som vi hoppas ger uppsving framgent.   
Vår fortsatta derbysatsning med ”Bäst i stan” på Örjans vall mellan damlagen Halmia vs HBK 
kryddades under året med nytt herrderby mellan Halmia vs Centern. Båda matcherna gav mycket 
positivt resultat både publikt- och marknadsmässigt.  Sammantaget visade båda matcherna årets 
högsta publiksiffra för Halmia med knappa 3 000 åskådare.  
Även om 2025 visar något minskade sponsorintäkter blev dialogen något positivare under hösten. Vi 
riktar vår tacksamhet till våra lojala sponsorer som står för större delen av vår marknadsintäkt. 



Främst genom att utnyttja vårt utbud att synas mot respektive målgrupper. Det gäller matchdräkter, 
program, sociala medier samt annonser i samband med derby, cuper mm. 
 
 
Executive Club 
 
Företagsnätverket presenterade tre inspirerande och aktuella frukostföreläsningar under 2025.  
 
Bordtennis-feber råder i landet! 
De senaste årens sportsliga framgångar har skapat ett kraftigt uppsving för en sport djupt rotad i den 
svenska folksjälen. Halmstadsonen Jörgen Persson besökte EC i februari och berättade om sin karriär. 
Ett mycket uppskattat framförande och om långvarig framgång och engagemang inom bordtennisen. 
Från att ha varit en dominerande spelare på världsscenen till att övergå i tränarrollen och göra 
comeback som spelare, fortsätter han bidra till sporten både i Sverige och internationellt. På 
meritlistan finns fem VM-guld, nio EM-guld samt sju raka OS-turneringar från 1988 till 2012 

Halmstad har en viktig roll i försvaret av Sverige! 
Överstelöjtnant Christer Mårtensson (Stf C, LV6 Halmstad Garnison) besökte EC i oktober. Med 
landets kraftiga upprustning av försvaret plus medlemskapet i Nato blev Halmstad en av platserna 
som uppfyllde kraven från Försvarsmakten. LV 6 har mandatet att med högteknologiska 
sensorsystem och robotar skydda civila, samhällskritiska infrastrukturer och militära förband mot 
luftburna hot. Halmstad har en effektiv samverkan mellan hamnar, flygplats och garnison och är en 
av kommunerna som berörs av Defence Cooperation Agreement, DCA som kan handla om ökad 
amerikansk närvaro där samverkansförmågan blir viktig. 

USA och Trump i en ny osäker omvärld 
Årets sista träff var Frida Stranne, lektor i statsvetenskap vid Högskolan i Halmstad och flitigt anlitad 
expert i riksmedier i bl a nordamerikansk utrikes- och säkerhetspolitik. Frida belyste den snabbt 
föränderliga världen och hur USA och Donald Trump nu manövrerar i en ny global osäkerhet där 
landet inte har samma dominanta position längre – men samtidigt inte vill tappa mer makt.  
Osäkerheten omvärlden bevittnar kanske t.o.m. förklarar varför Trump blev president, och att han 
från en vecka till en annan ändrar sin politik och gör olika utspel som inte sällan är motsägelsefulla? 
En föreläsning som kom att bli än mer aktuell bara några veckor efter besöket hos EC i november. 
 
Marknadsgruppen 2025: Jan Nordin, Lars Nyberg, Lars E Hayek, Anders Ekblom och Magnus Backe. 
 
 
Halmias Loppis  
 
Halmias Loppis är en viktig inkomstkälla för föreningen och under 2025 ökade omsättningen för 
femte året i rad. Att loppisen för andra året i rad har haft öppet också på söndagar - inte bara som 
tidigare onsdag, torsdag och lördag, har varit en succé.  Under sommaren 2025 anställdes en ny 
chaufför, Vincent Larsson, som tog över efter Thomas Nilsson som gick i pension.  
Loppisen drivs nästan uteslutande av personer som arbetar ideellt för föreningen.  
Ett stort tack till alla som lägger ned ett stort antal timmar på allt ideellt arbete i vår förening - 
fantastiskt och ovärderligt! 
 
Hör gärna av dig om du eller någon du känner skulle vara intresserade av att hjälpa till. 
 
 



Halmiafemman 2025 

 
 
Halmiafemman 2025 spelades den 13–14 september på konstgräsplanerna på Sannarp. 
Totalt deltog 32 lag, vilket innebar att cupen var fullbelagd – något som var oerhört glädjande. Vädret 
var på vår sida under lördagen när gruppspelet inleddes redan klockan 08.30. Innan dess hade både 
herrarna och Halmiaringen hjälpt till att rigga planer, kiosk och sekretariat. Herrarna dömde matcher 
och hjälpte till i kiosken under förmiddagen, medan damerna tog över passen på eftermiddagen. När 
klockan slog 15.00 var gruppspelet avslutat och totalt hade 48 matcher spelats. På söndagen var det 
dags för slutspel – B-slutspel på förmiddagen och A-slutspel på eftermiddagen. Eftersom damerna, 
herrarna och U-laget alla hade matcher på söndagen behövde vi ordna domare från annat håll. Som 
tur var kunde Leikin hjälpa oss genom att låna ut några ungdomsdomare, som skötte sina uppdrag 
alldeles utmärkt. Kiosken på söndagen bemannades av många personer, men vi vill rikta ett särskilt 
tack till Halmiaringen som ställde upp lite extra och ett extra stort tack till Monica Engström som 
ställde upp många timmar. Söndagen började med sol, men när klockan närmade sig 11.00 drog både 
regn och åska in över området. Spel fortsatte under osäkra förhållanden, men efter många 
telefonsamtal och springande mellan olika omklädningsrum lyckades vi få nästan alla lag att stanna 
kvar och invänta att ovädret skulle dra förbi. Lyckligtvis vände vädret, och med lite pusslande och 
ändringar i spelschemat kunde vi fortsätta utan några större förseningar. När A-slutspelet väl drog 
igång sken solen åter över Sannarp – puh! 
 
Efter drygt 50 matcher på söndagen samt finaler i både A- och B-slutspel kunde vi till slut kora 
vinnarna i Halmiafemman 2025.I A-slutspelet segrade Kärleken 14B efter vinst mot Söndrum 14D. I B-
slutspelet segrade Solbackeskolan 14C efter vinst mot Eldsberga 5A.Redan följande fredag hölls 
prisutdelningen i halvtid på Örjans Vall när herrlaget tog emot Tölö IF. 2026 firar Halmiafemman 
jubileum och vi planerar för en ännu större cup! 
 
Vid pennan, Rikard Nelson 
 
 



Halmia Arena Cup 
 
Styrelsen hade under året planerat och budgeterat för Halmia Arena Cup 2026, en cup som vi 
hoppades skulle bli en höjdpunkt för både spelare och förening. Uppdraget att arrangera cupen 
tilldelades Ervin Ribic och Rikard Nelson, som med stort engagemang började förbereda 
evenemanget. Tyvärr blev cupen tvungen att ställas in på grund av för få anmälda lag, vilket var ett 
tungt besked för alla inblandade. 
 
Trots detta arbete vill vi rikta ett stort tack till Ervin och Rikard för deras insats, engagemang och tid 
som lagts ner på planering, marknadsföring och förberedelser. Att arrangera en cup är alltid ett stort 
ansvar och kräver mycket arbete. 
 
Vi ser detta som en lärdom och ett underlag för att kunna förbättra och utveckla upplägget inför 
framtida cuper. Styrelsen kommer i närtid att diskutera cupens framtid och förhoppningen är att vi 
ser möjligheten att genomföra Halmia Arena Cup på ett framgångsrikt och givande sätt framöver, 
med fler deltagande lag och ett ännu bättre arrangemang. 
 
 
Hemsida  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Halmia.se är en modern och interaktiv hemsida som varje månad besöks av flera hundra personer. 
Även om innehållet inte uppdateras dagligen håller hemsidan ofta en högre informationsnivå än 
många andra elitklubbar. Hemsidan har stor potential och arbetet med att förbättra den pågår 
ständigt. Just nu pågår en översyn av olika delar av sidan, inklusive gränssnitt och design. Att 
underhålla en hemsida kan vara tidskrävande, särskilt i en organisation som inte har en egen 
marknads- och kommunikationsavdelning. Det kräver att flera personer bidrar med både tips och 
innehåll. Målsättningen för 2026 är att kunna publicera längre matchreferat samt visa upp fler delar 
av vår verksamhet. Eftersom målgruppen på hemsidan till stor del är densamma som följer våra 
sociala medier har vi valt att lägga större fokus på Facebook och Instagram, där vi når ut snabbare 
och till en bredare publik. Här får vi också hjälp av algoritmerna och kan både se och interagera med 
våra följare. 
 
Om du vill vara med och utveckla hemsidan för att göra den ännu mer intressant vore det väldigt 
roligt. Kanske är du en tidigare Halmian som vill dela med dig av en text från klubbens historia, 
kuriosa, eller skriva ett porträtt av en tidigare spelare, händelse eller match. Alla bidrag är välkomna! 
 
Vid pennan, Lars El Hayek 



Halmstad 2025-02-23 
 
 
 
Anders Nelson  Jan Nordin 
 
 
 
Amira Krse  Ervin Ribic 
 
 
 
Peter Lerner  Mikael Andersson 
 
 
 
Annica Elveroth 
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Förvaltningsberättelse

 Styrelsen för IS Halmia, 849200-1873, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

 IS Halmia bildades 1907 och är en ideel förening som bedriver idrottsverksamhet i Halmstad.
 Föreningen har sitt säte i Halmstad.

Främjande av ändamålet
 Föreningens inriktning är fotboll för damer, herrar och ungdomar

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
 För beskrivning av föreningens väsentliga händelser under året hänvisas till föreningens årsberättelse.

Flerårsöversikt Belopp i kr
 2025 2024 2023 2022
Föreningsrelaterade intäkter 4 017 136 3 046 088 3 738 401 3 335 448
Resultat efter finansiella poster 676 396 27 970 7 213 -727 485

 Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.
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Resultaträkning
Belopp i kr Not 2025-01-01- 2024-01-01-

2025-12-31 2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.
Föreningsrelaterade intäkter 2 4 017 136 3 036 088
Förändring av varulager -50 000 -
Loppisverksamhet 2 045 522 1 906 852
Statliga stöd och övriga ersättningar 490 762 427 492

Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. 6 503 420 5 370 432

Rörelsekostnader
Direkta föreningsrelaterade kostnader -1 074 288 -1 255 185
Övriga externa kostnader -1 840 183 -1 755 975
Personalkostnader -1 862 086 -1 996 095
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -41 616 -45 359

Summa rörelsekostnader -4 818 173 -5 052 614

Rörelseresultat 1 685 247 317 818

Finansiella poster
Resultat från andelar i koncernföretag -946 616 -236 654
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 9 -233
Räntekostnader och liknande resultatposter -62 244 -52 961

Summa finansiella poster -1 008 851 -289 848

Resultat efter finansiella poster 676 396 27 970

Bokslutsdispositioner

Resultat före skatt 676 396 27 970

Skatter
Skatt på årets resultat - 1 265

Årets resultat 676 396 29 235
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 3 60 438 102 055

Summa materiella anläggningstillgångar 60 438 102 055

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 4 100 000 100 000

Summa finansiella anläggningstillgångar 100 000 100 000

Summa anläggningstillgångar 160 438 202 055

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.
Lager kiosk- & handelsvaror - 50 000
Summa varulager - 50 000

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 282 900 254 230
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt 
styrda företag 821 792 424 792
Övriga fordringar 46 074 35 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 242 217 1 276 076

Summa kortfristiga fordringar 1 392 983 1 990 298

Kassa och bank
Kassa och bank 173 489 62 524

Summa kassa och bank 173 489 62 524

Summa omsättningstillgångar 1 566 472 2 102 822

SUMMA TILLGÅNGAR 1 726 910 2 304 877
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat -494 239 -523 474
Årets resultat 676 396 29 235

Summa fritt eget kapital 182 157 -494 239

Summa eget kapital 182 157 -494 239

Långfristiga skulder
Checkräkningskredit - 204 859

Summa långfristiga skulder - 204 859

Kortfristiga skulder
Skulder till huvudsponsorer & medlemmar 264 000 1 104 189
Leverantörsskulder 532 319 514 479
Skatteskulder 833 772
Övriga skulder 431 890 683 373
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 315 711 291 444

Summa kortfristiga skulder 1 544 753 2 594 257

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 726 910 2 304 877
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Noter

 Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1  Redovisningsprinciper
 Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens
 allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag. Årsredovisningen i mindre företag med
 undantagen att eget kapital och resultatdisposition inte finns då det rör sig om en ideell förening.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar
 Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.
 Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar År
Materiella anläggningstillgångar:
-Inventarier, verktyg och installationer 3

 Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som
 ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2  Intäkternas fördelning
 2025-01-01- 2024-01-01-
 2025-12-31 2024-12-31
Intäkter per väsentligt intäktsslag
Medlemsintäkter 163 998 191 905
Aktivitetsavgifter 151 382 175 700
Övriga föreningsrelaterade intäkter 3 701 756 2 668 483

Summa 4 017 136 3 036 088

Not 3  Inventarier, verktyg och installationer
 2025-12-31 2024-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 210 166 210 166

Vid årets slut 210 166 210 166

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid årets början -108 112 -62 753
-Årets avskrivning anskaffningsvärden -41 616 -45 359

Vid årets slut -149 728 -108 112

Redovisat värde vid årets slut 60 438 102 054

Not 4  Andelar i dotterbolag
 2025-12-31 2024-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 100 000 100 000

Redovisat värde vid årets slut 100 000 100 000

 Föreningen äger 100% i IS Halmia AB med organisationsnummer 556764-5287
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Underskrifter

 Årsredovisningen färdigställdes 2026-02-18

 Halmstad

    

__________________________ __________________________
Anders Nelson - datum: 2026- Jan Nordin - datum: 2026-

__________________________ __________________________
Amira Krse - datum: 2026- Ervin Ribic- datum: 2026-

__________________________ __________________________
Peter Lerner - datum: 2026- Mikael Andersson- datum: 2026-

__________________________
Annica Elveroth - datum: 2026-

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
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Fastställelseintyg

 Undertecknad styrelseledamot i Idrottssälskapet Halmia AB intygar härmed dels att denna kopia av
 årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på
 årsstämma 2026-03-11. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till
 resultatdisposition.

 Halmstad 2026-03-11

 Anders Nelson
 Styrelseordförande
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Förvaltningsberättelse

 Styrelsen för Idrottssälskapet Halmia AB, 556764-5287, får härmed avge årsredovisning för
 räkenskapsåret 2025.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

 Bolaget har sitt säte i Halmstad och registrerades 2008. Bolaget bedriver föreläsnings- och
 seminarieverksamhet under benämning Executive Club.

Flerårsöversikt Belopp i kr
 2025 2024 2023 2022
Nettoomsättning 294 491 306 995 408 511 653 255
Resultat efter finansiella poster -292 882 -221 742 -86 084 131 644
Soliditet, % 71 47 49 54

Förändringar i eget kapital
 Aktie- Reserv- Fritt eget
 kapital fond kapital
Vid årets början 100 000 23 460
Aktieägartillskott, erhållna 397 000
Disposition enl årsstämmobeslut

Årets resultat -292 882

Vid årets slut 100 000 127 578

Resultatdisposition
 Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 127 578, disponeras enligt följande:

Balanserat resultat 420 460
Årets resultat -292 882

Totalt 127 578

Disponeras för
Balanseras i ny räkning 127 578

Summa 127 578

 Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.
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Resultaträkning
Belopp i kr Not 2025-01-01- 2024-01-01-

2025-12-31 2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.
Nettoomsättning 294 491 306 995
Övriga rörelseintäkter - 45

Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. 294 491 307 040

Rörelsekostnader
Råvaror och förnödenheter -13 438 -16 983
Övriga externa kostnader -568 917 -488 990
Personalkostnader -1 000 -

Summa rörelsekostnader -583 355 -505 973

Rörelseresultat -288 864 -198 933

Finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 9 -46
Räntekostnader och liknande resultatposter -4 027 -22 763

Summa finansiella poster -4 018 -22 809

Resultat efter finansiella poster -292 882 -221 742

Bokslutsdispositioner

Resultat före skatt -292 882 -221 742

Skatter

Årets resultat -292 882 -221 742
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 65 625 105 625
Övriga fordringar 6 44
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 31 600 111 600

Summa kortfristiga fordringar 97 231 217 269

Kassa och bank
Kassa och bank 221 371 43 864

Summa kassa och bank 221 371 43 864

Summa omsättningstillgångar 318 602 261 133

SUMMA TILLGÅNGAR 318 602 261 133
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital 100 000 100 000

Summa bundet eget kapital 100 000 100 000

Fritt eget kapital
Balanserat resultat 420 460 245 201
Årets resultat -292 882 -221 742

Summa fritt eget kapital 127 578 23 459

Summa eget kapital 227 578 123 459

Långfristiga skulder
Checkräkningskredit - 6

Summa långfristiga skulder - 6

Kortfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut 6 946 6 946
Leverantörsskulder 47 516 90 856
Övriga skulder 36 562 39 865
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter - 1

Summa kortfristiga skulder 91 024 137 668

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 318 602 261 133
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Noter

 Belopp i svenska kronor om inget annat anges.

Not 1  Redovisningsprinciper
 Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens
 allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

 Årsredovisningen färdigställdes 2026-02-18.

 Halmstad

    

2026-03-11 2026-03-11
Anders Nelson Peter Lerner
Styrelseordförande Styrelseledamot

2026-03-11
Mikael Andersson
Styrelseledamot

Kommentar:
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
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Förslag till medlemsavgifter 2027       Bilaga 6 
 
Passiv medlem    600 kr 
Passiv medlem, familj   1000 kr 
Aktiv     600 kr 
 
 
  



Idrottssällskapet Halmias Verksamhetsplan 2026   Bilaga 7  
 
Värdegrund och vision mot 2030 
Verksamhetsplanering med mål och strategier 2025–2030 
Budget 2026 
 
Föreningens ändamål  
 
Ändamålet enligt föreningens stadgar 1:1 är att: 
● bedriva barn- och ungdomsfotboll för såväl flickor som pojkar 
● bedriva fotbollsverksamhet på vuxennivå för kvinnor och män 
 
Värdegrund och vision mot 2030  
 
IS Halmias verksamhet är öppen för alla och värnar framför allt om verksamheten för barn och unga. 
Vi har kul tillsammans och respekterar varandra. Vi arbetar för individuell och gemensam utveckling 
av både individer, lag och förening.  
 
IS Halmia ska utvecklas till en trygg, nydanande och växande förening som upplevs som ett mycket 
attraktivt val för barn, ungdomar och elitsatsande.  
 
Verksamhetsplan 2025–2030: Mål och strategier (Uppdaterad 260215) 
 
Föreningen ska under perioden 2025–2030 särskilt sträva mot att: 
 
1. Ha en välfungerande barn- och ungdomsverksamhet som erbjuder en meningsfull fritid, särskilt 

för barn och ungdomar i mindre resursstarka områden. Detta mål gäller särskilt barn i åldrarna 5-
14 år. För äldre ungdomar ska föreningen utveckla en konkurrenskraftig ”akademiorienterad” 
verksamhet med det särskilda syftet att förbereda för elitfotboll. Strategier: Vidareutveckla och 
fördjupa dialog och samarbete med de yngre barnen, deras vårdnadshavare och samhällsaktörer 
som värnar om en meningsfull fritid för barn i mindre resursstarka områden. Formulera, utveckla 
och genomföra ett utvecklingsprojekt för en attraktiv elitorienterad miljö för de äldre 
ungdomarna. 

2. Bygga sina seniortrupper i första hand på egna produkter eller lokalt rekryterade spelare. 
Strategier: Stärka relationer med det lokala föreningslivet, verka för att de unga spelarna trivs och 
ser möjligheter till en vidare karriär i föreningen samt fokusera och göra insatser inom utvalda 
upptagningsområden. 

3. Sträva efter att spela i Elitettan för Damer respektive i Division 1 för Herrar. Strategier: Säkra 
långsiktiga intäkter på väsentligt högre nivå än perioden 2020-2024, skapa en långsiktig planering 
för utvecklingen i dam- och herrlag samt och verka för kontinuitet inom verksamheten i sin 
helhet. Vidareutveckla marknads- och sponsoraktiviteter. 

4. Bibehålla, vidareutveckla och förädla IS Halmias varumärke utifrån dess historiska och lokala 
förankring. Strategier: Vårda relationerna med befintliga medlemmar och sponsorer, erbjuda den 
"trogna" publiken fina upplevelser i "Halmia-anda", samt verka för fler yngre medlemmar. 

5. Skapa förstärkta mervärden för befintliga och nya samarbetspartners. Strategier: Lyssna in 
partners intressen, behov och önskemål och skapa aktiviteter och kommunikation utifrån dessa. 

6. IS Halmia AB och Halmia loppis ska vara trygga och långsiktigt starka inkomstkällor för föreningen. 
Strategier: Skapa goda förutsättningar för rekrytering av ideella krafter och goda rådgivare och 
visa uppskattning för sådana ideella insatser som bidrar till goda intäkter. 

 



 
Budget 2026          Bilaga 8 
 
 
Utgångspunkter 
 
Under de senaste fem åren har föreningens löpande intäkter minskat något för varje år. Det handlar 
främst om matchintäkter, intäkter för Bingolottoförsäljning och medlemskap i Executive Club, och 
under 2025 också för den Futsal-cup som skulle ha genomförts i januari 2026 men som ställdes in på 
grund av för få anmälda lag. Intäkterna för loppisverksamheten har dock utvecklats i positiv riktning. 
Intäkterna för sponsring, som har ökat marginellt från år till år de senaste åren, beräknas bli något 
lägre 2026 jämfört med 2025. I takt med de minskade intäkterna har kostnaderna, särskilt 
personalkostnader, successivt minskats. Under 2025 lyckades föreningen i princip minska 
kostnaderna tillräckligt mycket för att helt kompensera för löpande intäktsbortfall.  
 
I slutet på året erhölls en del betalning för en tidigare spelarförsäljning vilket ger nya möjligheter för 
föreningen. Föreningen har under många år varit skuldsatt till engagerade företag, privatpersoner 
och anstånd med skatter och avgifter. Dessa skulder beslutade styrelsen i slutet av 2025 att betala av 
i sin helhet så att föreningen ska bli helt skuldfri under det första kvartalet 2026. Det samlade 
resultatet 2025 blev plus 676 396 kronor. I IS Halmia AB blev resultatet minus 292 882. Resultatet för 
koncernen blev därmed plus 383 000 kronor. 
 
 

 
  

 Utfall 2024 Budget 2025 Utfall 2025 Budget 2026 
Intäkter     
Aktiebolaget 307 300 294 200 
Föreningen 5 370 5 013 6 553 6 468 
Koncern 5 677 5 313 6 847 6 668 
     
Kostnader     
Aktiebolaget -528 -400 -587 -300 
Föreningen -5 341 -4 861 -5 877 -5 154 
Koncern -5 869 -5 261 -6 464 -5 454 
     
Resultat     
Aktiebolaget -221 -100 -293 -100 
Föreningen 29 152 676 1 314 
Koncern -192 52 383 1 214 
     



Valberedningens förslag        Bilaga 9 
 
 

Val av:   
   
A. Ordförande   

Sittande: Anders Nelson  
Förslag:  Anders Nelson  
   

B. Styrelseledamöter   
Avgående: Jan Nordin Avböjt omval 
Avgående: Amira Krse Avböjt omval 
Kvarvarande: Peter Lerner 1 år kvar 
Förslag: Ervin Ribic 2 år omval 
Förslag: Annica Elveroth 1 år omval 
Förslag: Mikael Andersson 2 år omval 
Förslag: Henrik Oretorp 1 år nyval 
Förslag:  Malin Bengtsson 1 år nyval 
   

C. Revisorer och revisorssuppleanter   
Revisorer   
Förslag: Krister Persson 1 år omval 
Förslag: Lasse Florén 1 år omval 
Revisorssuppleanter   
1. Förslag: Heinz Martini 1 år omval 
2. Förslag: Göte Arvidsson 1 år omval 

   
D. Valberedning   

Förslag: Leif Nilsson, sammankallande 1 år omval 
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